
Diskrétní sexshop: https://shop.svadeni.cz/ 

Podrobný návod k použití: jes-extender gold 

https://shop.svadeni.cz/metody-zvetseni-penisu/jes-extender-gold/ 

Efektivní výsledky díky preciznímu provedení. 

Jes-extender gold je dražší než běžné modely, protože je pozlacený 24karátovým zlatem – a to má 

pro vás zásadní praktický přínos. Pozlacení není jen o vzhledu, ale zajišťuje: 

• hypoalergennost: zlato je ideální materiál pro dlouhodobý kontakt s pokožkou a eliminuje 

riziko podráždění i při dlouhém používání. 

• dokonalou odolnost: díky pozlacení je zařízení extrémně odolné proti korozi a opotřebení, 

což zaručuje dlouhodobé a spolehlivé používání. 

• stabilnější trakci: kvalitní provedení zaručuje, že nastavené napětí zůstane konzistentní po 

celou dobu používání, což je klíčové pro dosažení výsledků. 

Co vám jes-extender gold přinese? 

1. viditelné zvětšení penisu 

o postupné prodloužení délky penisu až o několik centimetrů. 

o zvětšení obvodu díky rovnoměrně působící trakční síle. 

2. rychlejší a efektivnější výsledky 

o díky preciznímu provedení a kvalitním materiálům pracuje jes-extender gold 

efektivněji než levnější modely, které mohou ztrácet trakci nebo se opotřebovat. 

o stabilní napětí znamená, že každá minuta používání je maximálně efektivní. 

3. bezpečné dlouhodobé používání 

o hypoalergenní zlato je šetrné k pokožce, takže zařízení můžete používat denně po 

dlouhé hodiny bez rizika podráždění. 

o pevná konstrukce zajišťuje bezpečné používání bez poškození penisu. 

4. trvalé výsledky 

o při pravidelném používání dosáhnete trvalého zvětšení, protože proces trakce 

podporuje růst nových buněk tkáně. 

Je pozlacení důležité? 

Běžné modely mohou během používání ztrácet napětí, rychle se opotřebovat nebo způsobovat 

podráždění. Díky pozlacení udržuje trakci stabilní, je hypoalergenní a zaručuje dlouhodobou 

životnost. To znamená, že: 

• každý den používání je stejně efektivní, 

• výsledky přicházejí rychleji, 

• nemusíte si pořizovat nový přístroj za několik měsíců. 

https://shop.svadeni.cz/
https://shop.svadeni.cz/metody-zvetseni-penisu/jes-extender-gold/


Shrnutí: proč investovat do jes-extender gold? 

Je dražší, protože nabízí technickou kvalitu a preciznost podpořenou pozlacením, které má praktické 

výhody. Investujete do zařízení, které vám přinese: 

• efektivní zvětšení penisu, 

• rychlejší a trvalejší výsledky, 

• bezpečné a komfortní používání i pro citlivou pokožku. 

Pozlacení zajišťuje, že každá minuta používání má maximální efekt. Pokud hledáte nejlepší výsledky 

bez kompromisů, je pro vás správnou volbou. 

Popis produktu: 

Jes-extender gold je špičková mechanická pomůcka určená pro zvětšení délky a obvodu penisu. Jeho 

použití je založeno na principu trakční síly (natahování tkáně), která přirozeně stimuluje růst buněk a 

prodloužení penisu. 

Tento model je pozlacený 24karátovým zlatem, což nejen zvyšuje jeho luxusní vzhled, ale také: 

• zajišťuje vyšší odolnost proti opotřebení, 

• je hypoalergenní, ideální pro citlivou pokožku, 

• působí esteticky atraktivně a přináší pocit prémiové kvality. 

Je výsledkem precizního zpracování a dlouholetých zkušeností v oblasti zvětšování penisu, což z něj 

činí jednu z nejlepších možností na trhu. 

 

Jak jes-extender gold funguje? 

Při pravidelném používání vytváří jemné a kontrolované napětí na tkáň penisu. Toto napětí stimuluje 

přirozený růst buněk, což vede k postupnému: 

• prodloužení penisu v klidovém i vzrušeném stavu, 

• zvětšení obvodu penisu, 

• zlepšení pružnosti tkáně a kvality erekce díky lepší cirkulaci krve. 

 

Krok za krokem: jak používat 

1. příprava 

• před použitím si důkladně umyjte ruce i penis teplou vodou a mýdlem. 

• zajistěte, aby byl penis v klidovém stavu. 

 

2. sestavení zařízení 

• nasaďte teleskopické tyčky do základního kroužku. 

• nastavte počáteční délku tyček tak, aby odpovídala délce vašeho penisu v klidovém stavu. 



• ujistěte se, že všechny části jsou pevně spojené a stabilní. 

 

3. nasazení extenderu 

1. základní kroužek: 

o prostrčte penis základním kroužkem, který přiléhá ke kořeni penisu. 

o kroužek musí být pohodlný, nesmí tlačit. 

2. upevnění žaludu: 

o nasaďte silikonovou opěrku na žalud. 

o přetáhněte silikonový pásek přes žalud a jemně jej utáhněte, aby penis držel pevně, 

ale nebyl stlačen. 

3. nastavení napětí: 

o teleskopické tyčky otáčením nastavte tak, aby bylo cítit mírné napětí. 

o napětí by mělo být příjemné – žádná bolest ani nepohodlí. 

 

4. používání zařízení 

• začátek: v prvním týdnu používejte jes-extender 1–2 hodiny denně. 

• postupné prodlužování: každý týden zvyšujte čas o 30–60 minut. 

• cílová doba: ideálně 4–6 hodin denně (s přestávkami). 

• během dlouhých sezení si každé 2 hodiny udělejte krátkou přestávku na promasírování 

penisu. 

 

5. sundání a péče o zařízení 

• po ukončení používání extenderu jej opatrně sundejte. 

• penis jemně promasírujte, aby se podpořila cirkulace krve. 

• jes-extender gold omyjte teplou vodou a mýdlem, osušte a skladujte na suchém místě. 

 

Výhody používání jes-extender gold 

• viditelné výsledky: při pravidelném používání můžete očekávat postupné zvětšení délky i 

obvodu penisu. 

• luxusní kvalita: pozlacení 24karátovým zlatem zajišťuje hypoalergennost a dlouhou životnost 

zařízení. 

• zlepšení sebevědomí: větší penis a lepší kvalita erekce pozitivně ovlivní váš sexuální život. 



• pohodlné používání: díky preciznímu provedení a nastavitelnému designu je používání 

bezpečné a komfortní. 

 

Doporučení pro maximální výsledky 

1. Buďte trpěliví a pravidelní – výsledky se dostaví postupně během několika měsíců. 

2. Začínejte s nízkým napětím a postupně jej zvyšujte. 

3. Dodržujte přestávky a pečujte o penis masáží pro lepší prokrvení. 

4. Kombinujte používání extenderu se zdravým životním stylem pro maximální účinnost. 

 

Bezpečnostní upozornění 

• jes-extender gold používejte pouze na zdravý penis. 

• při jakémkoli nepohodlí zařízení sundejte a zkontrolujte jeho nastavení. 

• nepoužívejte, pokud trpíte záněty, poraněním nebo jinými zdravotními problémy v oblasti 

genitálií. 

 

Jes-extender gold vám přináší nejen viditelné výsledky, ale i pocit luxusu díky svému jedinečnému 

pozlacení. S pravidelným používáním můžete dosáhnout nejen zvětšení penisu, ale také zlepšení 

sebevědomí a kvality intimního života. 


